
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z póź.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) oraz § 6 pkt 4 Uchwały Nr XVIII/169/2020 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 22 207 088,12 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę  487 738,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 22 205 888,12 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 200,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 23 107 088,12 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę   487 738,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21 497 088,12 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  1 610 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9482D08F-6726-42BC-A016-B97766961801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 320,00 0,00 416 812,12 419 132,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 320,00 0,00 416 812,12 419 132,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 416 812,12 416 812,12 

852   Pomoc społeczna 474 445,00 0,00 136,00 474 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 460,00 0,00 136,00 5 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

612,00 0,00 136,00 748,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 68 780,00 68 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 0,00 68 780,00 68 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 68 780,00 68 780,00 

855   Rodzina 6 903 330,00 0,00 2 010,00 6 905 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 182 890,00 0,00 10,00 182 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

182 890,00 0,00 10,00 182 900,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9482D08F-6726-42BC-A016-B97766961801. Podpisany Strona 1



opiekunów 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 21 718 150,00 0,00 487 738,12 22 205 888,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 719 350,00 0,00 487 738,12 22 207 088,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9482D08F-6726-42BC-A016-B97766961801. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 109 930,00 416 812,12 1 526 742,12 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 088 100,00 0,00 1 088 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 800,00 -50,00 230 750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 900,00 50,00 950,00 
 01095  Pozostała działalność 1 610,00 416 812,12 418 422,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 800,00 4 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 032,65 1 032,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 146,41 146,41 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 176,00 1 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 017,73 1 017,73 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 408 639,33 408 639,33 

852   Pomoc społeczna 1 263 910,00 136,00 1 264 046,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 60 460,00 136,00 60 596,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 400,00 133,00 60 533,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 3,00 63,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 000,00 68 780,00 114 780,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 40 000,00 68 780,00 108 780,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 68 780,00 108 780,00 

855   Rodzina 7 017 850,00 2 010,00 7 019 860,00 
 85504  Wspieranie rodziny 182 890,00 10,00 182 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 834,00 10,00 844,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
Razem: 22 619 350,00 487 738,12 23 107 088,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9482D08F-6726-42BC-A016-B97766961801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 416 812,12 416 812,12 

 01095  Pozostała działalność 0,00 416 812,12 416 812,12 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 416 812,12 416 812,12 

852   Pomoc społeczna 62 712,00 136,00 62 848,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 612,00 136,00 748,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

612,00 136,00 748,00 

855   Rodzina 6 845 990,00 2 010,00 6 848 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 182 890,00 10,00 182 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

182 890,00 10,00 182 900,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 2 000,00 15 000,00 

Razem: 6 948 442,00 418 958,12 7 367 400,12 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 416 812,12 416 812,12 

 01095  Pozostała działalność 0,00 416 812,12 416 812,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 800,00 4 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 032,65 1 032,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 146,41 146,41 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 176,00 1 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 017,73 1 017,73 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 408 639,33 408 639,33 

852   Pomoc społeczna 62 712,00 136,00 62 848,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 612,00 136,00 748,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 133,00 733,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 3,00 15,00 

855   Rodzina 6 845 990,00 2 010,00 6 848 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 182 890,00 10,00 182 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 834,00 10,00 844,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9482D08F-6726-42BC-A016-B97766961801. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
Razem: 6 948 442,00 418 958,12 7 367 400,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9482D08F-6726-42BC-A016-B97766961801. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 28/2021 Wójta Gminy Skórcz z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy Skórcz na 2021 rok.

1.Na podstwie pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr:
FB-I.3111.35.1.2021.BW z dnia 2 kwietnia, FB-I.3111.1.3.2021.MR z dnia 8 kwietnia 2021 r, FB-
I.3111.48.2.2021.BW z dnia 22 kwietnia 2021 r. oraz FB-I.3111.69.1.2021.MR z dnia 23 kwietnia 2021 r.
dokonuje się zmian w planie dotacji celowej w:

- dz.010, rozdz.01095 § 2010 zwiększenie o kwotę 416 812,12,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym
2021 r.

- dz.852, rozdz.85215 § 2010 zwiększenie o kwotę 136,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał 2021 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji,

- dz.854, rozdz.85415 § 2030 zwiększenie o kwotę 68 780,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o
systemie oświaty,

- dz.855, rozdz.85513 § 2010 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek
zdrowotnych od niektórych świadczeń rodzinnych i zasiłku dla opiekuna.

2. W oparciu o przekazaną informację Wojewody Pomorskiego (FB-I.3111.22.4.2021.JB z dnia 19 lutego
2021 roku) dot.wielkości dochodów i dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej, realizowanych na podstawie porozumień oraz na zadania własne w 2021 r., po
ogłoszeniu ustawy budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej, jak również w planie dotacji na zadania własne oraz w planie
dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok wg wskazań
dysponenta (dz.855 rozdz.85504 § 2010 - 10,00 zł).

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9482D08F-6726-42BC-A016-B97766961801. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

